
Identifikačné údaje  obstarávateľa                                                                                                                                                                    
Pozemkové spoločenstvo bývalých urbarialistov v Liptovskom Trnovci, Liptovský Trnovec 174, 031 01  IČO: 30231604 

Výzva na predkladanie ponúk                                                                                                                       
v súvislosti s výberom dodávateľa pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2020 

           

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry     č. 8/2017 
v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR  2014 - 2020  

Názov zákazky Pestovná činnosť v rokoch 2019-2022 - Nákup sadeníc 

Rozdelenie/spojenie1 zákazky s 
odôvodnením 

Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. Uchádzač musí predložiť cenovú ponuku 
na celý predmet zákazky. 
Nakoľko je predmetom zákazky nákup živých rastlín, je potrebné ich dodanie 
v rovnakom čase ako jedného celku jednotlivých objednávok, na ktoré naväzujú  
ďalšie pestovné úkony. 

                      

P.č. Predmet zákazky ks 
PHZ bez DPH              

(v EUR)                                         
stručný opis predmetu zákazky 

1. 
 Nákup sadeníc pre 

zalesňovanie 
 1 103 464,92   

 Nákup sadeníc pre potreby 
zalesňovania 

           

Lehota na predkladanie ponúk 26.06.2019 do 10:00  

Možnosť  predĺženia lehoty na predkladanie 
ponúk1 

                   ÁNO                                   NIE 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk Najnižšia cena v EUR bez DPH  

Miesto a spôsob doručenia ponúk 

Poštou na adresu: 
MP Profit PB, s.r.o. 
Hliníky 712/25,0 
017 01 Považská Bystrica 

Dátum, čas a miesto otvárania ponúk 

27.06.2019 10:00 hod  
Na Adrese:  
PSBÚ v Liptovskom Trnovci 
Liptovský Trnovec 174,  
031 01 Liptovský Trnovec 

Dátum, čas a miesto vyhodnotenia ponúk 

27.06.2019 11:00 hod  
Na Adrese:  
PSBÚ v Liptovskom Trnovci 
Liptovský Trnovec 174,  
031 01 Liptovský Trnovec 

Kontakt :  info@mpprofit.sk , +421 42 44 43 891 

Vyhodnotenie ponúk je neverejné. 
 

           

V        Považskej Bystrici                                                                      Dňa 21.05.2019 

  
 
         

      

Ing. Mária Potecká, MP Profit PB, s.r.o. 

podpis a pečiatka2 splnomocnenej osoby 
Prílohy:  Súťažné podklady, vrátane príloh: 

- Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky predmetu zákazky 
- Príloha č. 2 – Návrh Kúpnej zmluvy 
- Príloha č. 3A – Čestné vyhlásenie uchádzača – Právnická 
osoba 
- Príloha č. 3B - Čestné vyhlásenie uchádzača – Fyzická osoba 
- Príloha č. 4 - Súhlas so spracovaním osobných údajov      

 

mailto:info@mpprofit.sk

